
Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts

1 97 Diāna-Lote Valdberga Riteņvasara 2008 01:40.0

2 112 Laura Klismete Vellapēda 2008 01:41.5

3 126 Anna-Gabriela Skrūzmane LiVelo/BTA 2006 01:43.0

4 105 Keita Žagata 2007 02:04.0

5 89 Anna Strupule Bebrene 2008 02:06.0

6 74 Marta Brīvība Bebrene 2007 02:12.0

7 119 Elizabete Juraško 2006 02:20.0

8 123 Ieva Lukste LiVelo/BTA 2009 02:29.0

9 95 Alberta Zeltiņa Bebrene 2006 03:05.0

10 90 Darja Žagata Carnikava 2011 03:36.0

11 115 Elīna Valdberga Riteņvasara 2013 05:12.0

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts

1 98 Marks Orss-Orlovskis 2007 01:37.0

2 111 Sebastians Zigorkovs 2007 01:37.5

3 100 Ilja Selickij 2008 01:49.0

4 99 Vladislav Krasovskij 2009 01:59.0

5 96 Roberts Zeltiņš Bebrene 2008 02:03.0

6 88 Mārtiņš Strupulis Bebrene 2006 02:17.0

7 106 Daniels Žagata 2015 04.00.0

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 91 Elēna Selga HAWAII EXPRESS Ogre 2006 11:43.5 - 20.5

2 73 Laura Dūna Bebrene 2004 13:35.9 +1:52.4 17.6

3 141 Ineta Miglāne SSK Bebra Daugavpils 2005 13:36.0 +1:52.5 17.6

4 70 Daniela Zviedrāne Bebrene 2003 14:18.0 +2:34.5 16.8

5 72 Kristīne Grāvele Bebrene 16:22.9 +4:39.4 14.6

6 71 Samanta Balode Bebrene 2006 25:29.1 +13:45.6 9.4

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 113 Kārlis Klismets Vellapēda 2003 9:52.4 - 24.3

2 68 Pēteris Rāzna SSK Bebra Rīga 2004 11:57.2 +2:04.8 20.1

3 146 Toms Kroičs SSK Bebra 2005 12:46.9 +2:54.5 18.8

4 130 Emīls Pētersons 2007 13:12.9 +3:20.5 18.2

5 69 Ainārs Tamanis Dviete 2003 13:14.6 +3:22.2 18.1

6 67 Deivids Pučka Ilūkste 2004 13:52.7 +4:00.3 17.3

7 65 Lauris Rapkovskis Bebrene 2004 13:57.5 +4:05.1 17.2

8 33 Ričards Bruņenieks Bebrene 2003 14:47.8 +4:55.4 16.2

- 66 Artūrs Maksimovs Pilskalne 2004 DNS -

S13 (2003.g. - 2005.g.) 5 km

V13 (2003.g. - 2005.g.) 5 km

Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"

Rezultāti

M10 (2006.g. un jaunākas) 750 m

M10 (2006.g. un jaunāki) 750 m



Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 75 Diāna Sauša Belo Cycling Project Rīga 2004 33:04.3 - 16.0

2 62 Rebeka Strode Dvietes pag 2000 33:09.7 +0:05.4 15.9

3 61 Lāsma Cibiņa Bebrene 2000 34:06.9 +1:02.6 15.5

4 60 Sandra Vītoliņa Bebrene 2000 38:40.6 +5:36.3 13.7

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 35 Armands Macijevskis LiVelo/BTA Ilūkstes nov 2001 24:33.2 - 21.5

2 40 Edgars Pastors LiVelo/BTA Aglona 2001 25:11.8 +0:38.6 21.0

3 43 Santis Setkovskis Bebrene 2001 25:22.3 +0:49.1 20.8

4 37 Rinalds Druviņš LiVelo/BTA Jēkabpils 2001 28:12.0 +3:38.8 18.7

5 42 Eduards Rāzna SSK Bebra Rīga 2002 28:20.7 +3:47.5 18.6

6 139 Jēkabs Kurmis 2002 28:39.0 +4:05.8 18.4

7 36 Artis Fjodorovs Ilūkste 2002 29:36.6 +5:03.4 17.8

8 45 Armands Vasiļevskis Bebrene 2003 30:34.7 +6:01.5 17.3

9 44 Jānis Vaitkevičs Bebrene 2003 33:01.6 +8:28.4 16.0

10 38 Artis Strods Daugavpils 2001 33:56.7 +9:23.5 15.6

11 34 Mairis Naglinskis Bebrene 2005 38:20.7 +13:47.5 13.8

- 39 Markuss Herbsts Miķīši Drabešu pag, Amatas nov 2000 DNS -

- 41 Edvinas Kubilius SK Viesulas LIT 2001 DNS -

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 51 Anastasija Sapožnikova SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1999 29:52.3 - 17.7

2 52 Gustė Burneikaitė SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1999 30:33.2 +0:40.9 17.3

3 142 Madara Šablinska 1999 32:27.8 +2:35.5 16.3

4 50 Annija Graudiņa Kaldabruņa 1998 34:13.3 +4:21.0 15.4

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 133 Renārs Vanags 1999 46:23.1 - 22.8

2 29 Valentin Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1999 48:43.9 +2:20.8 21.7

3 131 Kalvis Krievāns Bebrene 1998 55:23.4 +9:00.3 19.1

- 137 Dāvis Kurmis 1999 DSQ Bez aizsargķiveres

- 30 Vladislav Šatravka SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1999 DNS -

- 31 Mikus Herbsts Miķīši Drabešu pag, Amatas nov 1998 DNS -

- 32 Enrykas Lomako SK Viesulas LIT 1999 DNS -

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 55 Julija Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1972 28:07.4 - 18.8

2 57 Inna Sidlovska Ilūkste 1969 34:09.7 +6:02.3 15.5

3 58 Jolanta Šuma LiVelo/BTA Jēkabpils 1975 36:37.1 +8:29.7 14.4

4 59 Sanita Strupule Bebrene 1976 41:19.2 +13:11.8 12.8

5 54 Tatjana Kaminska Kaldabruņa 1962 49:21.3 +21:13.9 10.7

6 53 Ingrīda Degtjarova Kaldabruņa 1963 52:51.2 +24:43.8 10.0

S16 (2000.g. - 2002.g.) 8 km

V16 (2000.g. - 2002.g.) 8 km

S18 (1998.g. - 1999.g.) 8 km

V18 (1998.g. - 1999.g.) 16 km

S40+ (1976.g. un vecākas) 8 km



Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 21 Timofej Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1969 44:30.9 - 23.7

2 26 Aivars Ukins LiVelo/BTA Aglona 1969 44:46.6 +0:15.7 23.6

3 125 Aleksandrs Denisov Maskava 1966 45:58.9 +1:28.0 23.0

4 22 Alvis Indriksons Jēkabpils/DPD Latvija Jēkabpils 1975 47:02.0 +2:31.1 22.5

5 19 Jānis Rutkups LiVelo/BTA Talsu nov 1963 47:08.8 +2:37.9 22.4

6 20 Juris Kuzņecovs Selonia Viesītes nov 1962 48:44.7 +4:13.8 21.7

7 114 Māris Klismets Vellapēda 1976 49:04.5 +4:33.6 21.5

8 25 Jānis Novikovs LiVelo/BTA Līvāni 1976 49:32.3 +5:01.4 21.3

9 101 Kaspars Pīnups 1972 50:30.1 +5:59.2 20.9

10 134 Rihards Prohorovs 1972 50:32.7 +6:01.8 20.9

11 127 Dainis Skrūzmanis LiVelo/BTA 1970 53:10.6 +8:39.7 19.9

12 118 Helmuts Zībārts 1968 53:59.5 +9:28.6 19.6

13 24 Aleksandrs Bogdanovs LiVelo/BTA Riebiņu nov 1969 55:29.6 +10:58.7 19.0

14 23 Vladislavs Malahovskis Ritiņi Ozolaines pag, Rēzeknes nov 1965 56:25.0 +11:54.1 18.7

15 27 Romas Kišūnas SK Viesulas LIT 1962 56:53.8 +12:22.9 18.6

16 28 Jānis Rāzna SSK Bebra Bebrene 1973 58:42.5 +14:11.6 18.0

17 110 Ainārs Ludboržs 1974 1:02:24.1 +17:53.2 16.9

18 136 Konstantin Čekmazov 1962 1:04:31.6 +20:00.7 16.4

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 63 Rita Lekse Jaunpiebalga 1953 34:01.5 - 15.5

2 64 Anita Daģe Bebrene 1959 36:07.2 +2:05.7 14.6

3 129 Anita Purvinska Ilūkste 1957 41:50.2 +7:48.7 12.6

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 103 Juris Broks 1961 26:16.0 - 20.1

2 124 Valdis Garjānis 1957 27:22.6 +1:06.6 19.3

3 109 Sergejs Mihaļevs 1957 27:31.2 +1:15.2 19.2

4 47 Aivars Žugris Preiļi 1961 27:59.5 +1:43.5 18.9

5 1 Aivars Štrauss Bebrene 1960 29:19.6 +3:03.6 18.0

6 49 Aivars Leks Jaunpiebalga 1955 35:25.0 +9:09.0 14.9

7 46 Romāns Saušs 1933 42:49.2 +16:33.2 12.3

8 48 Nikolaj Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT 1944 43:24.5 +17:08.5 12.2

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 15 Vija Frīda TK Sniegpulkstenīte Daugavpils 1989 50:23.8 - 21.0

2 120 Inese Zvirgzdiņa 1967 50:25.4 +0:01.6 20.9

3 17 Zane Zepa LiVelo/BTA Preiļi 1993 52:12.1 +1:48.3 20.2

4 56 Ingrīda Malahovska Ritiņi Ozolaines pag, Rēzeknes nov 1963 1:18:44.2 +28:20.4 13.4

- 116 Sanda Dābola 1993 DNF -

- 16 Evita Bauska Selonia Viesītes nov 1986 DNS -

- 18 Inese Šukeviča LiVelo/BTA Jēkabpils 1979 DNS -

V40+ (1976.g. un vecāki) 16 km

S55+ (1961.g. un vecākas) 8 km

V55+ (1961.g. un vecāki) 8 km

SE (1977g. - 1997.g.) 16 km



Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 121 Raimonds Brics Mysport veikals 1982 1:00:14.2 - 26.3

2 7 Nauris Selga HAWAII EXPRESS Ogre 1984 1:05:11.4 +4:57.2 24.3

2 107 Linards Veips 1994 1:05:11.4 +4:57.2 24.3

2 108 Kaspars Beitāns 1990 1:05:11.4 +4:57.2 24.3

5 14 Renārs Valdonis LiVelo/BTA Preiļi 1987 1:08:56.4 +8:42.2 23.0

6 12 Austris Bogdanovs LiVelo/BTA Riebiņu nov 1996 1:11:22.9 +11:08.7 22.2

7 135 Gaidis Balodis 1980 1:12:18.9 +12:04.7 21.9

8 13 Mārtiņš Bogdanovs LiVelo/BTA Riebiņu nov 1992 1:13:02.5 +12:48.3 21.7

9 132 Paulius Baronas 1984 1:14:48.9 +14:34.7 21.2

10 9 Oļegs Frīds TK Sniegpulkstenīte Daugavpils 1981 1:16:12.3 +15:58.1 20.8

11 122 Ilmārs Luksts LiVelo/BTA 1987 1:16:15.5 +16:01.3 20.8

12 4 Jānis Vilkājs SUBARU AD REM Auto MTB Team Rīga 1979 1:16:38.0 +16:23.8 20.7

13 11 Gatis Gabrūns Nereta 1988 1:18:34.4 +18:20.2 20.2

14 117 Edgars Gabrūns 1990 1:20:18.2 +20:04.0 19.7

15 8 Ingus Znotiņš Jēkabpils 1985 1:22:48.2 +22:34.0 19.1

16 140 Agris Zeile 1986 1:24:52.0 +24:37.8 18.7

17 145 Pēteris Kroičs SSK Bebra 1977 1:25:18.3 +25:04.1 18.6

18 2 Ainārs Joksts 1979 1:31:47.8 +31:33.6 17.3

19 128 Kaspars Platpirs Jēkabpils 1983 1:35:05.2 +34:51.0 16.7

20 5 Gatis Zarinieks Ilūkste 1983 1:46:14.6 +46:00.4 14.9

- 3 Guntis Knaps 1982 DNF -

- 6 Aleksejs Juvženko TK Sniegpulkstenīte Daugavpils 1984 DSQ Saīsināja distanci

- 10 Gints Grinbergs Selonia Viesītes nov 1980 DNS -

Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Dz.gads

112 Laura Klismete Vellapēda 2008

97 Diāna-Lote Valdberga Riteņvasara 2008

102 Juris Macijevskis 1971

81 Sergejs Juvženko TK Sniegpulkstenīte Daugavpils 1986

82 Mindaugas Raketis SK Viesulas LIT 1996

104 Marina Žagata

78 Jānis Žagata Carnikava 1979

138 Anna-Gabriela Skrūzmane 2006

143 Varis Timšāns 1990

77 Liene Žagata Bebrene 1981

83 Margita Gruberte Bebrene 2006

85 Jurgita Gruberte Bebrene 1982

84 Gundega Gruberte Bebrene 2004

86 Dāvis Gruberts Bebrene 1973

144 Māris Timšāns 1964

87 Aiga Zeltiņa Bebrene 1970

76 Ilze Žagata Bebrene 1987

79 Ieva Rimeicāne Ilūkste 1991 DNS

80 Ingūna Svarāne Bebrene 1968 DNS

8km - Veseliba

VE (1977g. - 1997.g.) 24 km



Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Grupa Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 113 Kārlis Klismets Vellapēda V13 2003 9:52.4 - 24.3

2 91 Elēna Selga HAWAII EXPRESS Ogre S13 2006 11:43.5 +1:51.1 20.5

3 68 Pēteris Rāzna SSK Bebra Rīga V13 2004 11:57.2 +2:04.8 20.1

4 146 Toms Kroičs SSK Bebra V13 2005 12:46.9 +2:54.5 18.8

5 130 Emīls Pētersons V13 2007 13:12.9 +3:20.5 18.2

6 69 Ainārs Tamanis Dviete V13 2003 13:14.6 +3:22.2 18.1

7 73 Laura Dūna Bebrene S13 2004 13:35.9 +3:43.5 17.6

8 141 Ineta Miglāne SSK Bebra Daugavpils S13 2005 13:36.0 +3:43.6 17.6

9 67 Deivids Pučka Ilūkste V13 2004 13:52.7 +4:00.3 17.3

10 65 Lauris Rapkovskis Bebrene V13 2004 13:57.5 +4:05.1 17.2

11 70 Daniela Zviedrāne Bebrene S13 2003 14:18.0 +4:25.6 16.8

12 33 Ričards Bruņenieks Bebrene V13 2003 14:47.8 +4:55.4 16.2

13 72 Kristīne Grāvele Bebrene S13 16:22.9 +6:30.5 14.6

14 71 Samanta Balode Bebrene S13 2006 25:29.1 +15:36.7 9.4

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Grupa Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 21 Timofej Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT V40+ 1969 44:30.9 - 23.7

2 26 Aivars Ukins LiVelo/BTA Aglona V40+ 1969 44:46.6 +0:15.7 23.6

3 125 Aleksandrs Denisov Maskava V40+ 1966 45:58.9 +1:28.0 23.0

4 133 Renārs Vanags V18 1999 46:23.1 +1:52.2 22.8

5 22 Alvis Indriksons Jēkabpils/DPD Latvija Jēkabpils V40+ 1975 47:02.0 +2:31.1 22.5

6 19 Jānis Rutkups LiVelo/BTA Talsu nov V40+ 1963 47:08.8 +2:37.9 22.4

7 29 Valentin Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT V18 1999 48:43.9 +4:13.0 21.7

8 20 Juris Kuzņecovs Selonia Viesītes nov V40+ 1962 48:44.7 +4:13.8 21.7

9 114 Māris Klismets Vellapēda V40+ 1976 49:04.5 +4:33.6 21.5

10 25 Jānis Novikovs LiVelo/BTA Līvāni V40+ 1976 49:32.3 +5:01.4 21.3

11 15 Vija Frīda TK Sniegpulkstenīte Daugavpils SE 1989 50:23.8 +5:52.9 21.0

12 120 Inese Zvirgzdiņa SE 1967 50:25.4 +5:54.5 20.9

13 101 Kaspars Pīnups V40+ 1972 50:30.1 +5:59.2 20.9

14 134 Rihards Prohorovs V40+ 1972 50:32.7 +6:01.8 20.9

15 17 Zane Zepa LiVelo/BTA Preiļi SE 1993 52:12.1 +7:41.2 20.2

16 127 Dainis Skrūzmanis LiVelo/BTA V40+ 1970 53:10.6 +8:39.7 19.9

17 118 Helmuts Zībārts V40+ 1968 53:59.5 +9:28.6 19.6

18 131 Kalvis Krievāns Bebrene V18 1998 55:23.4 +10:52.5 19.1

19 24 Aleksandrs Bogdanovs LiVelo/BTA Riebiņu nov V40+ 1969 55:29.6 +10:58.7 19.0

20 23 Vladislavs Malahovskis Ritiņi Ozolaines pag, Rēzeknes nov V40+ 1965 56:25.0 +11:54.1 18.7

21 27 Romas Kišūnas SK Viesulas LIT V40+ 1962 56:53.8 +12:22.9 18.6

22 28 Jānis Rāzna SSK Bebra Bebrene V40+ 1973 58:42.5 +14:11.6 18.0

23 110 Ainārs Ludboržs V40+ 1974 1:02:24.1 +17:53.2 16.9

24 136 Konstantin Čekmazov V40+ 1962 1:04:31.6 +20:00.7 16.4

25 56 Ingrīda Malahovska Ritiņi Ozolaines pag, Rēzeknes nov SE 1963 1:18:44.2 +34:13.3 13.4

5 km - Kopvērtējums

16 km - Kopvērtējums

Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"



Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Grupa Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 35 Armands Macijevskis LiVelo/BTA Ilūkstes nov V16 2001 24:33.2 +10:58.8 21.5

2 40 Edgars Pastors LiVelo/BTA Aglona V16 2001 25:11.8 +11:37.4 21.0

3 43 Santis Setkovskis Bebrene V16 2001 25:22.3 +11:47.9 20.8

4 103 Juris Broks V55+ 1961 26:16.0 +12:41.6 20.1

5 124 Valdis Garjānis V55+ 1957 27:22.6 +13:48.2 19.3

6 109 Sergejs Mihaļevs V55+ 1957 27:31.2 +13:56.8 19.2

7 47 Aivars Žugris Preiļi V55+ 1961 27:59.5 +14:25.1 18.9

8 55 Julija Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT S40+ 1972 28:07.4 +14:33.0 18.8

9 37 Rinalds Druviņš LiVelo/BTA Jēkabpils V16 2001 28:12.0 +14:37.6 18.7

10 42 Eduards Rāzna SSK Bebra Rīga V16 2002 28:20.7 +14:46.3 18.6

11 139 Jēkabs Kurmis V16 2002 28:39.0 +15:04.6 18.4

12 1 Aivars Štrauss Bebrene V55+ 1960 29:19.6 +15:45.2 18.0

13 36 Artis Fjodorovs Ilūkste V16 2002 29:36.6 +16:02.2 17.8

14 51 Anastasija Sapožnikova SK SNAIGĖ Visaginas, LIT S18 1999 29:52.3 +16:17.9 17.7

15 52 Gustė Burneikaitė SK SNAIGĖ Visaginas, LIT S18 1999 30:33.2 +16:58.8 17.3

16 45 Armands Vasiļevskis Bebrene V16 2003 30:34.7 +17:00.3 17.3

17 142 Madara Šablinska S18 1999 32:27.8 +18:53.4 16.3

18 44 Jānis Vaitkevičs Bebrene V16 2003 33:01.6 +19:27.2 16.0

19 75 Diāna Sauša Belo Cycling Project Rīga S16 2004 33:04.3 +19:29.9 16.0

20 62 Rebeka Strode Dvietes pag S16 2000 33:09.7 +19:35.3 15.9

21 38 Artis Strods Daugavpils V16 2001 33:56.7 +20:22.3 15.6

22 63 Rita Lekse Jaunpiebalga S55+ 1953 34:01.5 +20:27.1 15.5

23 61 Lāsma Cibiņa Bebrene S16 2000 34:06.9 +20:32.5 15.5

24 57 Inna Sidlovska Ilūkste S40+ 1969 34:09.7 +20:35.3 15.5

25 50 Annija Graudiņa Kaldabruņa S18 1998 34:13.3 +20:38.9 15.4

26 49 Aivars Leks Jaunpiebalga V55+ 1955 35:25.0 +21:50.6 14.9

27 64 Anita Daģe Bebrene S55+ 1959 36:07.2 +22:32.8 14.6

28 58 Jolanta Šuma LiVelo/BTA Jēkabpils S40+ 1975 36:37.1 +23:02.7 14.4

29 34 Mairis Naglinskis Bebrene V16 2005 38:20.7 +24:46.3 13.8

30 60 Sandra Vītoliņa Bebrene S16 2000 38:40.6 +25:06.2 13.7

31 59 Sanita Strupule Bebrene S40+ 1976 41:19.2 +27:44.8 12.8

32 129 Anita Purvinska Ilūkste S55+ 1957 41:50.2 +28:15.8 12.6

33 46 Romāns Saušs V55+ 1933 42:49.2 +29:14.8 12.3

34 48 Nikolaj Kaznačenko SK SNAIGĖ Visaginas, LIT V55+ 1944 43:24.5 +29:50.1 12.2

35 54 Tatjana Kaminska Kaldabruņa S40+ 1962 49:21.3 +35:46.9 10.7

36 53 Ingrīda Degtjarova Kaldabruņa S40+ 1963 52:51.2 +39:16.8 10.0

8 km - Kopvērtējums



Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"

Vieta Nr Vārds Uzvārds Komanda Dz.vieta Grupa Dz.gads Rezultāts Δ km/h

1 121 Raimonds Brics Mysport veikals VE 1982 1:00:14.2 - 26.3

2 7 Nauris Selga HAWAII EXPRESS Ogre VE 1984 1:05:11.4 +4:57.2 24.3

2 107 Linards Veips VE 1994 1:05:11.4 +4:57.2 24.3

2 108 Kaspars Beitāns VE 1990 1:05:11.4 +4:57.2 24.3

5 14 Renārs Valdonis LiVelo/BTA Preiļi VE 1987 1:08:56.4 +8:42.2 23.0

6 12 Austris Bogdanovs LiVelo/BTA Riebiņu nov VE 1996 1:11:22.9 +11:08.7 22.2

7 135 Gaidis Balodis VE 1980 1:12:18.9 +12:04.7 21.9

8 13 Mārtiņš Bogdanovs LiVelo/BTA Riebiņu nov VE 1992 1:13:02.5 +12:48.3 21.7

9 132 Paulius Baronas VE 1984 1:14:48.9 +14:34.7 21.2

10 9 Oļegs Frīds TK Sniegpulkstenīte Daugavpils VE 1981 1:16:12.3 +15:58.1 20.8

11 122 Ilmārs Luksts LiVelo/BTA VE 1987 1:16:15.5 +16:01.3 20.8

12 4 Jānis Vilkājs SUBARU AD REM Auto MTB Team Rīga VE 1979 1:16:38.0 +16:23.8 20.7

13 11 Gatis Gabrūns Nereta VE 1988 1:18:34.4 +18:20.2 20.2

14 117 Edgars Gabrūns VE 1990 1:20:18.2 +20:04.0 19.7

15 8 Ingus Znotiņš Jēkabpils VE 1985 1:22:48.2 +22:34.0 19.1

16 140 Agris Zeile VE 1986 1:24:52.0 +24:37.8 18.7

17 145 Pēteris Kroičs SSK Bebra VE 1977 1:25:18.3 +25:04.1 18.6

18 2 Ainārs Joksts VE 1979 1:31:47.8 +31:33.6 17.3

19 128 Kaspars Platpirs Jēkabpils VE 1983 1:35:05.2 +34:51.0 16.7

20 5 Gatis Zarinieks Ilūkste VE 1983 1:46:14.6 +46:00.4 14.9

24 km - Kopvērtējums



Velosacensības "Meža Takas Bebrenē 2016"


